Norconsult 0:0

Lindas kommune
Postmottak
Kvernhusmyrane 20
5914 Isdalste

Deres ref.: 17/3780 Var ref.: 5146578 Dato:
/brev.docx 2018-08-30

Soknad om igangsettingsleyve — gbnr 113/7 m fl Sjurset

Vedlagt oversendes sgknad om igangsettingslayve for tiltak etter plan- og bygningsloven § 21-2.

Det skal gjares tiltak som omfatter plasstapte vegger og hulldekke-elementer. Det er sgkt om
arbeidstilsynets samtykke. Sgknaden ligger vedlagt som Q2. Det er inngétt grunneieravtaler og de ligger
vedlagt som Q1. Det ligger ved oppdatert gjennomfaringsplan med tith@rende ansvarsretter.

Med vennlig hilsen
Norconsult AS

WW

Kristin Thomassen

Norconsult AS

Valkendorfsgate 6, NO-5012 Bergen Hovedkontor: NO 962392687 MVA

Pb. 1199, NO-5811 Bergen Vestfiordgaten 4, NO-1338 Sandvika post.bergen@norconsult.no
Tel: +47 55 37 55 00 Pb. 626, NO-1303 Sandvika www.norconsult.no



Kommunens saksnr.

1713780

Seknad om igangsettingstillatelse
for tiltak etter plan- og bygningsloven (pbl) § 21-2

Berarer tiltaket eksisterende eller fremtidige .
arbeidsplasser? D Ja Nei
Hvis ja, skal samtykke innhentes fra

Arbeidstilsynet far igangsetting av tiltaket. Byggblankett 5177 med vedlegg.

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

Seknaden gjelder

Gnr. I'Bnr. [ Festenr. | Seksjonsnr. | Bygningsnr. [ Bolignr. | kommune
Elendom/ 113 7,24 mAl. Lindas kommune
byggested Adresse Postnr. | Poststed

Overfaringsledning Sjursetvatn og Litlas 5955 LINDAS

Det sokes om Igangsettingstlliatelge for

[ ] Hele tittaket
Deler av tiltaket

Angi hvilken dei av tiltaket denne saknaden gjelder
Plasstepte vegger og hulldekke-elementer

Angi tidligere delsoknader DEﬁZ{:.;gm Kommentar

Vedlegg

) ] lkke

Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra — til A

Situasjonsplan, avkjeringsplan D - IY‘
Tegninger E - ’7‘
Redegjgrelser/kart F = X
Erklaring om ansvarsrett G 2-3 ]
Gjennomfaringsplan G 1 -1 l—l
Boligspesifikasjon i matrikkelen H - m
Uttalelse/vedtak fra annen offentlig myndighet | - DT'
Andre vedlegg Q 2 -2 l_|
Underskrift
Ansvarlig sgker for tlitaket
Foretak
Norconsult AS, va-seksjonen Bergen
Kontakiperson | Telefon | Mobiltelefon | E-post
Jan-inge Nilssen 65375500 45404582 Jan-Inge.Nilssen@norconsuit.com
Dato | Underskrift

30.08.2018 D\_a/\,\ \IVKQ(Q NhL&%—«_/
J

Gijentas med blokkbokstaver

JAN INGE NILSSEN

Blankett 5151 Bokmél ® Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.01.2016

Side 1 av 1
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Kommunens saksnr Vedlegg nr. o Sde
i T S
Erklering om ansvarsrett ]

LI LA (SEE
etter plan- og bygningsloven (pbl) § 23-3

FOR Ll Cr JAuNTT

Erkleringen skal sendes til ansvarlig saker.
Alternativt kan erklzeringen sendes direkte til kommunen, men da ma ansvarlig seker fa lilsendt en kopi.

Erkigzeringen gjelder

Gnr Tenr. 1 Fastenr | Seksjonsnr Bygningsnr | Bolignr I Kemmune
Eiendom/ 113 7,24 mAfl. Lindas kommune
byggested Adrassa 3 Postnr [Poststed
Overferingsledning Sjursetvatn og Lillas 5955 LINDAS

Foretak

Foretakets navn Organisasjonsnr.

Halvorsen Grave og Transport service AS i 947 563 530

Adressa i Postnr | Postsled

Kokstadvegen 31A 5257 Kokstad

Kontaktperson Telefon Mobilteleton

Terje Hoviand 95 98 27 50 9511 04 14

E-post o i

Terje@hgt.no

Foreligger sentral godkjenning? Ja [—_] Nei

Hvis ja, dekkes ansvarsomradene av sentral godkjenning? Helt D Delvis l—:l Nei

Ansvarsomride

Vire samsvarserkizringer/kontrollerklasnnger
Funksjon i ) i vil foreligge ved: (selt X}
Beskriv arbeidet Tiltaks-
P Seknad om
Lﬁ%ﬁonﬁg{) foretaket skal ha ansvar for klasse Sf:;‘:::_m igangsetiings- Smgi’c‘;:rct‘i;g‘ Saknad om
tilatelse Watelse! | 1 ectilateise | Terdigatiest
eli-trinng seknad
Plassiepte vegger og hulldekke-elementer
UTF 2 X
|

Erklzring og underskrift

Foretaket er kient med reglene om straff og sanksjoner i pbl kap 32 og at det kan medfere reaksjoner dersom det gis uriktige opplysninger.
Foretaket forplikter seg til A stille med nadvendig kompetanse i tiltaket if. SAK10 kap. 10 og 11

Ansvarlig prosjekterende arklaarer at prosjekteringen skal vaare pianlagt,
D gjennomfer! og kvalitelssikrat i henhold tif pbl jt. SAK10 §12-3

Ansvarlig utferende erkiesrer at arbeidet ikke skal starte for det foreligger kvalitetssikret
produksjonsunderiag for respektive del av utfarelsen if SAK10 § 12-4 z

Ansvarlig kontrollerende erklzerer uavhengighet, jf. SAK10 § 14-1,
[:\ og vil redegjere for endringer W uawmen jf. SAK10 §12-5
f g

Dam'z 7é ‘/gl Undarskrilt /C ' ﬁ\ \- S —~ | . e

N
Gjentas med biokkbokstaver N

TERJE HOVLAND

Blankett 5181 Bokmal @ Utgltt av Diraktoratet for bygglovalitet 01.01 2018 Side 1 av 2



Kommunens saksnr. Vedlagg nr. Side

G-3 1 av 1 'IP1.

Erklaering om ansvarsrett

U TORATE

etter plan- og bygningsloven (pbl) § 23-3 et

Erklzeringen skal sendes til ansvarlig seker.
Alternativt kan erklesringen sendes direkte til kommunen, men da ma ansvarlig seker f4 tilsendt en kopi.

Erklearingen gjeider
Gnr. [ Bnr | Festenr. | Seksjonsnr. Bygningsnr. | Bolignr. | Kommune
Elendom/ 113 7,24 mAfl Lindas kommune
byggested Adresse Postnr. | Poststed
Overforingsledning Sjursetvatn og Litlas 5955 LINDAS
Foretak
Forelakets navn Organisasjonsnr.
Halvorsen Grave og Transport service AS 947 563 580
Adresse Postnr. | Postsled
Kokstadvegen 31A 5257 Kokstad
Kontaktperson Teleton Moblitelefon
Terje Hoviand 55 98 27 50 951104 14
E-post
Terje@hgt.no
Foreligger sentral godkjenning? Ja D Nei
Hvis ja, dekkes ansvarsomradene av sentral godkjenning? Helt D Delvis L__l Nei
Angvarsomride
Vare samsvarserklaringerll;ontrollerklaringer
Funksjon . . vil foreligge ved: {sett X)
Beskrlv arbeidet Tiltaks-
(SOK, PRO, Soknadom | Seknadom Soknad om
UTF, kontroll) foretaket skal ha ansvar for klasse ramme- igangsettings- midlertidig Soknad om
fillatelse tlatelse/ | o yctifatelse | ferdigatiest
etl-trinns spknad
Grunnarbeider og landskapsutforming
UTF 2 X
Erkleering og underskrift
Foretaket er kjent med reglene om straff og sanksjoner i pbl kap 32 og at det kan medfare reaksjoner dersom det gis uriktige opplysninger.
Foretaket forplikter seg til 4 stille med nadvendig kompetanse i liltaket jf. SAK10 kap. 10 og 11
I:l Ansvarlig prosjekterende erklserer at prosjekteringen skal vaere planlagt,
giennomfert og kvalitetssikret | henhold til pbl jf. SAK10 §12-3
Ansvarlig utierende erklzerer at arbeldet ikke skal starte fer det foreligger kvalitetssikret
produksjonsunderlag for respeklive del av utfarelsen jf SAK10 § 12-4 .
D Ansvarlig kontrollerende erklgerer uavhengighet, jf. SAK10 § 14-1,
og vil redegjere for endringer som e ua\m/e:?wmen if. SAK10 §12-5
Dato | Underskrlft
Gjentas med blokkbokstaver = v —
TERJE HOVLAND

Blankett 5181 Bokmal @ Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.01.2016 Side 1 av2



Vedlegg Q1

AVTALE OM AVSTAING AV GRUNN, RETTAR, M.M.
I SAMBAND MED BYGGING AV PUMPESTASJON

Mellom Lind4s kommune v/ridmannen (utbyggjar) og grunneigarane
Tommy Walle Sjurseth og John Helge Walderhaug, eigar av gr.or, 113 bnr. 7 i Lindas
kommune, er det inngitt felgjande avtale :

Utbyggjar fir med dette rett til 4 oppfore ein pumpestasjon pa eigedomen gnr. 113, bnr. 7
slik det er inngdtt avtale mellom utbyggjar og grunneigar, og vist pa teikning 5146578.515-
E03.

Lind4s kommune vil fortsette arbeidet med & tinglyse tidlegare avtale om kjop av den
avtalte eigendommen som skal avsetjast til pumpestasjon og trafostasjonar.

Denne avtalen er sett opp i to eksemplar, ein til kvar av partane. Avtalen kan tinglysast p&
eigedommen gnr. 113, bar. 7 i Lindds kommune..

Knarvik 2°+ O% - 2018

Grunneigarar m/personnummer Lindas kommune v/ Rddmann

3

2 o MNa =ty -

f v 4= m\_—/ —
i [\ _F -




Vedlegg Q2
Norconsult 4%

Arbeidstilsynet
Postboks 4720 Torgarden

7468 Trondheim

Deres ref.: Var ref.: Dato:
5146578 /brev.docx 2018-08-24

Lindas kommune. Sjursetvatnet pumpestasjon
Soknad om Arbeidstilsynets samtykke.

Vedlagt oversendes spknad om samtykke etter Arbeidsmiljgloven § 18-9.

Det skal fares opp en ny industrivannspumpestasjon for Lindas kommune pa gérds- og bruksnummer 113/7 i
Lindas kommune.

Viser til vedlagt dokumentasjon. Oppdatert situasjonsplan, fasader og plantegning ligger bak kopi av s@knad
om rammetillatelse.

Med vennlig hilsen

NE% WL

Kristin Thomassen

Norconsult AS

Valkendorfsgate 6, NO-5012 Bergen Hovedkontor: NO 962392687 MVA

Pb. 1199, NO-5811 Bergen Vestfjordgaten 4, NO-1338 Sandvika post.bergen@norconsult.no
Tel: +47 55 37 55 00 Pb. 626, NO-1303 Sandvika www.norconsult.no



Arbeidstilsynets saksnr.

Soknad om Arbeidstilsynets samtykke

arbeidsmiljgloven § 18-9

Sgknaden sendes kun til Arbeidstilsynet
Veiledning: http://www.arbeidstilsynet.no

Ansvatlig for ssknad om samtykke til Arbeidstilsynet er tiltakshaver for tiltak som er sgknadspliktig etter gjeldende plan- og bygningslov.
Seker plikter 4 gi alle relevante opplysninger til Arbeidstilsynet, jf. arbeidsmiljgloven § 18-9 farste og andre ledd og forskrift om adminstrative ordninger
pé arbeidsmiljglovens omrade § 12-1.

iy

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET.

Sgknaden gjelder

anr. [Bnr. [ Festenr. [ seksjonsnr. Bygningsnr. Bolignr. Kommune
Eiendom/ 113 7,24 mAl. Lindas kommune
byggested Adresse Postnr. [ Poststed

Overfaringsledning Sjursetvatn og Litlas 5955 LINDAS

Arbeidsplasser (jf. Arbeidsplassforskriften § 1-4.nr, 2)

A>—<~[ Eksisterende arbeidsplasser

Framtidige arbeidsplasser

—X«l Faste arbeidsplasser

[ | Midlertidige arbeidsplasser

Antall virksomhaeter
1

Antall ansatte totalt
Utleiebygg

[ Beskrivelse av arbeidets arl, arbeidsplassene, prosesser og aktiviteter l

Hvis nedvendig, bruk eget vedlegg gruppe L

skal foreta korte besgk pa pumpestasjonen.

Det omsgkte tiltaket omhandler etablering av en pumpestasjon for vann. Det vil ikke vaere faste arbeidsplasser, men en til to
personer vil veere innom stasjon for 4 lese av instrumenter og evt. foreta nadvendig vedlikehold.

Det er ikke vedlagt beskrivelse av type arbeid og/eller prosesser, akyuelle miljgfaktorer da det her er snakk om personell som kun

Arbeidsgiver bekrefter sin medvirkning ved a signere som tiltakshaver pa sgknad om tillatelse til tiltak.

I Vedlegg

Beskrivelse av vedleqg Gruppe Nr. fra —til re:gﬁm
Seknad om tillatelse til tiltak — Byggblankett 5174 med vedlegg L 1 -1
Sgknad om tiltak uten ansvarsreit - Byggblankett 5153 med vedlegg L - X
Beskrivelse av type arbeid og/eller prosesser L - X
Aktuelle arbeidsmiljgfaktorer — lzsninger beskrevet og dokumentert L 2-3
Dokumentasjon pa ansattes medvirkning (AMU), verneombud L 4 —4
Dokumentasjon pa arbeidsgivers medvirkning L 4-4
For utleiebygg; antall leietagere/vitksomhetet/navn L - X
[ Fakturamottaker (hvis annen enn tiltakshaver) l
Navn Organisasjonsnr. Bestillerreferanse
Adresse Postnr. [ Poststed
Fakturareferanser Prosjekinr.
5146578 _| EHF-fakiura Faktura pa papir
Underskrift
Tiltakshaver
Navn Fadselsnr.
Lindas kommune _| Enkeltperson
Postadresse Organisasjonsnr.
Foretak/ Off.
Kvernhusmyrane 20 | Jlagisameie  [X]virksomnet | 935084 733
Postnr. [ Poststed Telefon (dagtid) Mobiltelefon
5914 ISDALSTQ 56 37 50 00
Dato [ Tiltakshavers underskrift E-postadresse ] DT
24.08.2018 Atle‘Dingen@lindas.kommu@l@ﬂ&% %ﬁ ‘“Tf}r;j‘
Gjentas med blokkbokstaver L 0 Telnigle arut v ¥~ o
ATLE DINGEN -~ [ AN\ TN
Blankett 5177 Bokmal ® Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 1.1.2018 Side 1 av 1




Seknad om tillatelse til tiltak
etter plan- og bygningsioven § 20-3, jf. § 20-1
Opplysninger gltt | seinad eller vediegg til
seknaden vil bli registrert i matrikkelen.

Rammetillatelse
(] Ett-trinns spknadsbehandling

Oppfylles vilkarene for 3 ukers

saksbehandling, ji.§ 21-7 annet ledd? | ]Ja [ | Nei
Erklzering om ansvarsrett

for ansvarlig sgker

Foreligger sentral gadkjenning?

Vedlegg L1

PN

~
Skal tiltaket prosjekteres og utfares i samsvar med TEK10,

Ja Nei
i henhold til overgangsbestemmelsen i TEK17 § 17-27 D o

Berarer tiltaket eksisterends eller fremtidige arbeidsplasser? D Ja Nei

Hvis ja, skal samtykke innhentes fra Arbeidstilsynet far
igangsetting av tiltaket. Byggblankett 5177 med vediegg.

Berarer tiitaket byggverk oppfert fer 1850,
if- Kulturminneloven § 25, andre ledd?

[ Ma [X]nei

FOR EYCCKVALITET

Ja |:| Nei

Hvls a, skal uttalelse fra fylkeskommunen foreligge for igangsetting av tittaket.

Soknaden gjelder

Gnr. | Bnr, | Festanr. I Seksjonsnr. | Bygningsnr. | Bolignr. | Kommune
Elendom/ 113 7,24 m.fl. Lindis kommune
byggested Adresse Postnr. I Poststed

Overforingsledning Sjursetvatn og Litlds | 5955 LINDAS
Planlagt I Beskriv . Byan.typekode (I 5. 2)
brukiformal | |Bolig [ |Fritidsbolig [ ] Garasje [X] Annet: Pumpestasjon 216

Nye bygg o antegg | 5¢] Nyt bygg *) [ IParkeringspiass*) [ Anlegg [ |Veg [ ] vesentig temenginnarep

Endring av bygg j‘ﬁibvgg. pabygg, underbygg *) [—l Fasade

. ©g anlegg j Konstruksjon m Reparasjon [_l Ombygging I_I Anlegg

m;k:o.sf" Endring av bruk | ] Bruksendring [ ] vesentiig endring av tidiigere drift
(Nere kryss mulig) | Riving '—l Hele bygg *) |——l Deler av bygg *) |——| Anlegg

Bygn.teln. Installas)*)| | Nyanlegg *) [ | Endring [ |Reparasion

* [Endd bruks- )

m"#atr; m;r'u iy —] QOppdeling |_| Sammenfeyning

Innhagning, skilt _l Innhegning mot veg r—| Rekiame, skilt, innretning e.l.

*) Byggblankelt 5175 lyHles ut og **) Gjelder kun ndr instaliasjonen

vadiegges. (Vadlegg gruppe A) Ikke er en del av el starra tiltak,
Vedlegg
Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. foa — i A

Opplysninger om ytre rammer og bygningsspesifikasjon for tiltaket (Byggblankett 5175) A 1-1 |_—|
Dispensasjonsseknad (begrunnelse/vedtak) (pbl kap. 19) B i - [—_]
Nabovarsling (Kvittering bovarsel/Opplysninger gitt |
naahmgmgglgarﬁmgarkzgggngrrfﬁagmmgﬁfgmrptﬁ nysgygrgn;r nader) c L= m
Situasjonsplan, avkjerselsplan bygning/eiendom D 1 -1 |_|
Tegninger E 1-3 [ ]
Redegjorelser/kart F - RI
Erklgering om ansvarsrett/giennomfaringsplan G 1 -2 ]_l
Boligspesifikasjon | Matrikkelen H = [X]
Uttalelse/vedtak fra annen offentlig myndighet ] - [X]
Andre vedlegg Q - |_]
Erid=ring og underskriit

Ansvarlig soker bekrefter at hele tiltaket belegges med ansvar, og dekker kravene | henhold av plan- og bygningsloven.
En er kjent med reglene om straff og sanksjoner I pbi kap. 32 og at det kan madfare reaksjoner dersom det gis uriklige applysninger.
Foretaket forplikter seg til 4 stills med nadvendig kompstanse i tiltaket, jf. SAK10 kap. 10 og 11,

Ansvarllg seker for tiitaket Tikakshaver
Foretak Org.nr. Navn
Norconsult AS, va-seksjonen Bergen 962 392 687 | Lindds kommune
Adresse Adresse
Pb. 1199 Kvemhusmyrane 20
Postnr. | Poststed Postor. | Poststed
5811 BERGEN 5914 ISDALST@
Kontaktperson | Telefon | Mobiltelefon Eventuelt organisasjonsnummer
Jan-Inge Nilssen 55375500 454 04582 | 935084 733
E-post E-post - 5 [ Telplon (dagtid)
Jan-Inge.Nilssen@norconsult.com (&fﬂf&’ ) %,é‘ / /@ Z (,,4?2:;-_ 4%& 6 37‘ 5000
Dato | Underskrift ‘ Dato I Underskeft - 7 iR
21.12.2017 ;y)w Lo Uilssen.  for 21.12.2017 //’%%4’ EXore
Gientas med biokibokstaver / - ; Glentas med bilokidokslaver /
ENDRE TROVIK s (mvid | “ARNE Embkli:fmrn{ AR KOMMUNE

Blankett 5174 Bokmdl @ Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.07.2017

Teknisk drift VVA

Side 1av2



Vedlegg nr.
A- 1

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

Opplysninger om tiltakets ytre rammer
og bygningsspesifikasjon
Vedlegg til Byggblankett 5174

Beskrivelse av hvordan tiltaket oppfyller byggesaksbestemmelsene,
planbestemmelsene og planvedtak etter plan- og bygningsloven (pbl) innenfor angitte omrader

Opplysningene gjelder

Gnr. I'Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Bygningsnr. [ Bolignr. [ Kommune
Eiendom/ 113 7,24 mdAl. Lindas kommune
byggested Adresse Postnr. [ Poststed

Overfgringsledning Sjursetvatn og Litlas 5955 LINDAS
Forhandskonferanse

Pbl § 21-1 Forhandskonferanse er avholdt og referat foreligger \:| Ja Nei

Dispensasjonssgknad og fravik fraTEK

Det sokes dispensasjon fra bestemmelsene i: (begrunnelse for dispensasjon gis pa eget ark) Vedlegg .
Pbl Kap. 19 ) ) Kommunale vedtekter/
ap Plan- og bygningsloven med forskrifter forskrifter til pbl Arealplaner Vegloven [B-—
Pbl § 31-2 Redegiorelse i t ved Vedlegg nr.
= edegjarelse i eget vedle
Det sgkes om fravik fra TEK for eksisterende byggverk (pbl § 31-2) 9 9 99 B -

Arealdisponering
Sett kryss for gjeldende plan

Yl Arealdel av kommuneplan Reguleringsplan Bebyggelsesplan
Navn pa plan

Kommuneplanens arealdel

Reguleringsformal i arealdel av kommuneplan/reguleringsplan/bebyggelsesplan - beskriv
Planstatus LNF

mv.
Velg aktuell kolonne iht. beregningsregel angitt i gjeldende plan*
%-BYA BYA %-BRA / %-TU BRA U-grad
a. Grad av utnytting iht. gjeldende plan % m? 60 % m?
b. Byggeomréde/grunneiendom** m? 494373 m° m?
c. Ev. areal som trekkes fra iht. beregn.regler - m? - m?
Tomtearealet
d. Ev. areal som legges il iht. beregn.regler + m®
e. Beregnet tomteareal (b - c) eller (b + d) = om? =  49437,3m° = om?
Arealbenevnelser BYA BYA BRA BRA BTA
f. Beregnet maks. byggeareal iht. plan
(if.a.0ge.) 0m? 0 m’|| 29662,38 m* om? 0m?
g. Areal eksisterende bebyggelse m? m? m? m? m?
Grad av g 2 2 2 2 2
utnytting h. Areal som skal rives - m°||— m°||— m°||— m°||— m
i. Areal ny bebyggelse + m?| |+ m’[|+ 2139 m’||+ m?| |+ m?
j. Parkeringsareal pa terreng + m?| |+ m?| |+ m?| |+ m?
k. Areal byggesak = om?||= om?||= 213.9m?||= om?||= om?
Beregnet grad av utnytting (if. e. og k.)*** % om? 0,43 % om
|. Apne arealer som inngér i k _ m?2 _ m?
Bygnings- j. Parkeringsareal p terreng _ m2 _ m2
opplysninger . el
som fores i m. Areal matrikkelen =k — | - j — om? — 2139 m?||= om?
Matrikkelen i Antall bruksenheter bolig Boliger Boliger Boliger
Antall etasjer 0 m? m? m?
1 Antall bruksenheter annet Annet 2 Annet ° Annet 2
1 m 2139 m m
Vedl .
* Skal beregning av utnyttingsgrad skje etter annen regel, beskriv naermere De—egg i
i Ved| .
FEHREIEEEE | o Dersom areal i rad b ikke er fremkommet av mélebrev, beskriv nzermere [f_egg "
*** Vis ev. underlag for beregningen av grad av utnytting i vedlegg ‘S‘ﬂegg n
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Bygningsopplysninger som fores i matrikkelen

Naeringsgruppekode

E

Oppgi kode for hvilken naering brukeren av bygningen tilhgrer. Bygninger som brukes til flere formal skal kodes etter den naeringen
som opptar sterst del av arealet. Unntak: Naeringsgruppekode «X» skal kun brukes nar bygget bare har areal il boligformal.

Naeringsgrupper — gyldige koder

Bergverksdr
Industri
Elektrisitets-

O m>

varmtvannsforsyning

m

Bygge- og a
Varehandel,

(o

Jordbruk, skogbruk og fiske

Vannforsyning, avigps- og
renovasjonsvirksomhet

H Transport og lagring P Undervisning
ift og utvinning | Overnattings- og serveringsvirksomhet Q Helse- og sosialtjenester
J Informasjon og kommunikasjon R
, gass-, damp- og K Finansierings- og forsikringsvirksomhet fritidsaktiviteter
L Omsetning og drift av fast eiendom S Annen tjenesteyting
M Faglig, vitenskapelig og teknisk tjenesteyting T
N Forretningsmessig tjenesteyting U
nleggsvirksomhet O Offentlig administrasjon og forsvar, X Bolig
reparasjon av motorvogner trygdeordninger underlagt offentlig Y Annet som ikke er neering.

forvaltning

Kulturell virksomhet, underholdning og

Lennet arbeid i private husholdninger
Internasjonale organisasjoner og organer

Plassering av ti

Itaket

Kan hgyspent kraftlinje veere i konflikt med tiltaket?

[ Jua Nei

Vedlegg nr.
Hvis ja, ma avklaring med bereort rettighetshaver veere dokumentert Q-
Kan vann og avlgpssledninger veere i konflikt med tiltaket? \:| Ja Nei Vediegg nr
Hvis ja, ma avklaring med bereort rettighetshaver veere dokumentert Q-
Krav til byggegrunn (pbl § 28-1)
Skal byggverket plasseres i omrade med fare for:
Flom Skal byggverket plasseres i flomutsatt omrade? F1 (liten konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/20 ar) Vediegg r
i Hvis ja, angi || F2 (middels konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/200 ar '
(TEK17§7:2) [X]Nei [ &  Gometsiasse: —] = g sannsynig 080 g _
|| F3 (stor konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/1000 &r)
Skred Skal byggverket plasseres i skredutsatt omrade? : S1 (liten konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/100 ar) Vediegg nr
(TEK17 § 7-3) X| Nei \:l Ja Hvisja, angi S2 (middels konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/1000 ar)
sikkerhetsklasse: ) ] F-
|| S8 (stor konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/5000 ar)
Andre natur- Vedlegg nr.
og miljeforhold 77 Nei \:| Ja  Dersom ja, beskriv kompenserende tiltak i vedlegg Fo

(pbl § 28-1)

Tilknytning til v

eg og ledningsnett

Adkomst Gir tiltaket ny/endret Tomta har adkomst til falgende veg som er opparbeidet og apen for alminnelig ferdsel:
?
vegloven adkomst? :| Riksveg/fylkesveg Er avkjeringstillatelse gitt? Ja \:| Nei
§EI4§0;;34 XI Ja \:I Nei :I Kommunal veg Er avkjoringstillatelse gitt? \:I Ja \:I Nei
p -
X| Privat veg Er vegrett sikret ved tinglyst erklaering? \:| Ja \:| Nei
Tilknytning i forhold til tomta
Vann- XI Offentlig vannverk \:I Privat vannverk
forsyning :| Annen privat vannforsyning, innlagt vann Beskriv Vedlegg nr.
EER :I Annen privat vannforsyning, ikke innlagt vann Q-
Dersom vanntilfarsel forutsetter tilknytning til annen privat ledning eller krysser annens grunn, Nei
foreligger rettighet ved tinglyst erkleering? \:l Ja \:l el
Tilknytning i forhold til tomta
:| Offentlig avlepsanlegg \:| Privat avigpsanlegg Skal det installeres vannklosett? \:| Ja \:| Nei
Aviop Foreligger utslippstillatelse? \:| Ja \:| Nei
bl § 27-2
Pbl'S Dersom avlgpsanlegg forutsetter tilknytning til annen privat ledning eller krysser annens grunn, \:l Ja \:l Nei
foreligger rettighet ved tinglyst erklaering?
Vedlegg nr.
Q-
. Vedlegg nr.
Overvann Takvann/overvann fores til: \:l Avlgpssystem Terreng Q-

Lofteinnretning

er

Er det i bygningen lafteinnretninger

som omfattes av TE

[ ]

[ Hvis ja, sett X

\:l Heis

Sokes det om slik innretning installert?:

|:| Ja Nei

K?:

Nei

\:l Trappeheis

\:| Lofteplattform \:| Rulletrapp eller rullende fortau
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Vedlegg L2

Sjekkliste for helse- miljo- og sikkerhet for seknad om samtykke etter arbeidsmiljoloven § 18-9.

Ja og dokumentert Ikke
Pkt | Vurdering av arbeidsmiljofaktorer, sjekkliste. ( For publikasjoner under se arbeidstilsynet no) | i vedlegg nr.: Nei | aktuelt
A Innledende kontrollsparsmil til soknaden
Al Lr tiltaket soknadspliktig etter bygningsgloven” Kun i slike tilfeller skal det sokes om samtykke b4
A2 Foreligger det selvstendig saknad fra alle avklarte leictakere dersom seknaden omhandler utleiebygg? N7
Sparsmalet retter seg til tiltakshaver i utlcicbygg Tiltakshaver skal uansett soke x
A3 Er soknaden vedlagt lasade, snitt og plantegninger? Fremgdr for- og nisituasion ved ombygginger? X
A4 Er planene forelagt hoved-/ verneombud ? X
AS Er planene forelagt arbeidsmiljoutvalget til behandling og foreligger det dokumentasjon i form av ><
utskrift fra moteprotokoll? Hovedregelen er at virksomheter med minst 50 ansatte skal ha AMU /
Ab Er virksomheten pliktig til 4 ha bedrifishelsetjeneste, og er virksomheten tilknytiet en ordning? p. 8
A6.1 | Har bedriftshelsetienesten bidratt i vurdering av arbeidsmiljoet i forbindelse med soknaden?
1 Ulykkesrisiko Jtaml §§ 4-1 (1) og (2), 4-4 (1) - (3) og publikasjon best.nr 500, 522,529, 555 og 577
11 Inneberer aktiviteten at de ansatte kan bli utsatt lor ulykkesfare, herunder eksplosjonsfare 7 P S
12 Har virksomheten forctatt risikovardering av ulykkestare torbundet med byggeplanene? X
13 Er det rekkverk ved fare for fall pd mer enn 0.5 m? X
2 Tilrettelegging for yrkeshemmede Jfaml § 4-1 (4) og publikasjon best.nr 529 og 541.
2.] Er det tilgang til arbeidsstedet, garderobe, toalett og spiserom tilpasset for bev. hemmet? X
22 Har ramper stigning maks 1:12 og er de utformet ctter krav i byggeforskriftene? Lengre ramper skal .
avbrytes av hvileplan, X
3 Tilrettelegging for drift og vedlikehold, hevunder renhold Jfaml § 4-4 (1) og (2) og publikasjon
best or. 529.
31 Lr det tilrettelagt med bottekott etter valpt renholdsmetode med eventuelt tappested og utslagsvask”? X
32 Lr det tilrettelagt med renholdssentral 1 storre bygg? )rd
4 Klima og ventilasjon If aml § 4-4 (1) og publikasjon best nr. 444 og 529
4.1 Er sjckkliste for ventilusjon etter veiledning om klima og ventilasjon vedlagt soknaden? V.4
5 Forurensning i arbeidsatmosfzeren Jf aml §§ 4-d (1) og 4-5 og publikasjon best nr. 361,529, 551 og
566.
S Avgis det forurensninger til inneluflen som kan utsette arbeidstakerne for helsefarlig eksponering? X
52 Er det punktavsug der hvor det avgis forurensning i form av stov, ravk, gass, damp eller lukt? p. 4
6 Kjemisk og biologisk helsefare Jfaml §§ 4-4 (1) og 4-5 og publikasjon best.nr. 361, 529, 550, og
566
6.1 Innebaerer aktiviteten at de ansatte kan bli utsatt for kjemisk cksponering? X
6.2 Innebacrer aktiviteten at de ansatte kan bli wtsatt for biologiske tuktorer? %
6.3 Er det foretatt risikovurdering av helsefarlige arbeidsoperasjoner med angivelse ay tiltak? X
i Stréling Jfaml § 4-4 (1) og publikasjon best.nr. 187 og 529
7.1 Innebzerer aktiviteten at det kan forckomme 1oniscrende straling? »:
7.2 Angi planlagte tltak,- ogsd for mulig radonlare og om andre myndigheter er kontaktet? b4
8 Stoy og vibrasjoner JI'aml § 4-4-(1) og (2) og publikasjon best.nr. 398 A
8.1 Innebzerer aktiviteten at de ansatte kan bli utsatt for belastende stoy? X
82 Er det foretatt vurderinger for a sikre at steybelastningen ligger innenfor kravenc 1 §§ 6, 7 og & i
forskrifler om stay, best nr. 398 A7 Velges stoyende teknisk utstyr ut fra dette hensynet? Merkes ;
eventuelle stoysoner? Tas det hensyn til kravene i NS 8175 om lydforhold i bygninger? Horselsvern )(
aksepteres kun som et midlertidig hjelpemiddel.
9 Utforming av arbeidslokaler og atkomstveier Jf aml §§ 4-1(1) - (4), 4-4 (1) og (2) og publikasjon
best.nr. 529 og 512,
91 Har ansatte tilstrekkelig plass til 4 utfore arbeidet? Har alle arbeidsrom gulvareal pa min ca 6 kvm? X
10 Transportyeier og varemottak J{'aml § 4-4 (1) og (2) og publikasjon best.nr. 529, N
11 Utendors arbeids- og lagringsplasser It aml § 4-4 (1) og (2) og publikasjon best nr 529 b
12 Lofteinnretninger / -utstyr Jfaml § 4-4 (1) - (3) og publikasjon best.nr_522 og 555 Y
13 Lysforhold Jfaml § 4-4 (1) og (2) og publikasjon best.nr. 529.
13.1 Har ansatte dagslys og utsyn fra arbeidsstedet hyor de oppholder seg mer enn 1,5 time pr. dag? X
14 Romningsveier Jf aml § 4-4 (1) og publikasjon best.nr, 529, P
15 Personalrom Jiaml § 4-1 (1) - (4) og publikasjon best nr. 529
IS 1 | Hardeansatle tilgang til spiserom? X
152 | Erdet garderabe for begge kjonn dersom aktiviteten innebarer arbeid for omkledning? X
153 Er det tilgang til dus) dersom arbeidets art tilsier dette” X
16 Forstehjelpsutstyr Jfaml § 4-4 (1) og publikasjon best.nr. 176 bl
17 Ergonomiske forhold J{aml §§ 4-1(1) og (2), 4-4 (1) - (3) og publikasjon best.nr. 327, 531 og 555.
171 Innebaerer aktiviteten at de ansatte kan bli utsatt for tungt og ensformig arbeid? PS
172 | Erdet foretatt en ergonomisk risikovurdering for tungt og ensformig arbeid vedr. omsokt byug? A
173 Er det foretatt en ergonomisk kartlegging av dataarbeidsplasser i forbindelse med omsokl bygg? D.S
18 Psykososiale forhold JI aml §§ 4-1,4-2 og 4-3
18.1 Innebaerer aktiviteten at de ansatte kan bli utsatt for psykososiale belastninger, cksempelvis vold og
trusler? I
182 Er det iverksatt tiltak for & forhindre at ansatte utsettes for psykososiale belastninger forbundet med o
plantagt aktivitet i omsokt bygg, og i tilfelle hvilke? Alarmanlegg, planlosning, romningsmulighet mm )(
19 Etterkontroll milinger, verifikasjoner Jfaml § 3-1
191 Vil det bli foretatt mélinger eller gjenmomfort verifikasjoner for  kontrollere at arbeidsmiljoet er fullt
ut tilfredsstillende i nybygget nér det er tatt i bruk? Eksempler her er malinger av stoy og g
forurensninger, eller verifikasjoner i forhold til tor eksempel ¢rgonomiske belastninger, som de ansatte )<
blir utsatt for Enkelte mélinger og kartleggjnger er det plikt til & gjennomfore dersom man er usikker
pd om arbeidsmiljoet er fullt ut tilt‘redsslill\tmc for de ansatte,

Alle relevante punkter mi besvares med tilhgende dokumgntasjon der dette er nedvendig. Opplysningene danner grunnlag for at

rpei@!il; net skal kunne behandle saken. 9 . R , 2
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Lindas kommune. Sjursetvatnet pumpestasjon.
Arbeidsmiljofaktorer

1 Innledning

Sjursetvatnet pumpestasjon skal supplere eksisterende pumpestasjon pa industrivannsforsyningen til
raffineriet p& Mongstad. Pumpestasjonen er styrt helautomatisk og er tilknyttet driftskontrollanlegg
som varsler om eventuelle avvik og alarmer fra anlegget.

Anlegget trenger minimalt med tilsyn og trenger normalt kun sporadisk tilsyn med korte besgk 2 — 3
ganger pr. maned. Anlegget har stor grad av redundans sa vel pa streamforsyning som tekniske
installasjoner (pumper mv.) og ngdvendig vedlikehold utfares normalt i fm. revisjonsstans.

| det etterfalgende fremkommer relevante supplerende opplysninger til utfylt sjekkliste.

2 Supplerende opplysninger sjekkliste
Pkt. 1 - Ulykkesrisiko

Tiltak for & redusere ulykkesrisiko er ivaretatt i forbindelse med prosjekteringen og nedfelt i
entreprisedokumenter/ -beskrivelser. Blant tiltakene nevnes som eksempel:

= Luker Alle luker hvor det er helserisiko (fall, osv.) blir utstyrt med
forskriftsmessig sikkerhetsrist

» Rekkverk Trapper, plattformer og gangbaner beskyttes med forskriftsmessig
rekkverk

= Roterende utstyr Alle roterende deler pa maskiner blir helt avskjermet med
forskriftsmessige deksler

= Vernefunksjon Maskiner hvor det er forbundet med fare & apne deksel/lokk utstyres
med automatisk stopp ved &pning av deksel (lokkbryter)

= Nogdstopp Maskiner hvor det kan oppsta farlige situasjoner utstyres med
ngdstopp iht. Forskrift om maskiner

= Sikkerhetsbryter Alle maskiner med motor utstyres med lasbar sikkerhetsbryter

= Brannsikkerhet Anlegget utstyrtes med brannvarslingsanlegg med fiernmelding, utstyr

for handslukking (h&ndslukkere, vannposter) og merking av
nedutganger. Det er utarbeidet egen brannteknisk rapport for

anlegget.

= Kjemikalier Ngddusj/ayespyler i aktuelle rom. Sprutbeskyttende plexiglass foran
doseringspumper.

= El anlegg El anlegg utfares iht. til gjeldende forskrifter for el. anlegg

= Sertifisering Utstyr sertifiseres iht. gjeldene lover, retningslinjer og forskrifter

Pkt. 2 - Tilrettelegging for yrkeshemmede

Yrket som driftsoperatar, innebeerer vedlikeholdsarbeid med Iaft, reparasjoner og utskifting av ulike
typer utstyr, bevege seg opp/ned bratte leidere/trapper i tilknytning til prosessutstyr, rengjgring i
basseng, pumpesynker o.l., samt provetaking og kalibrering av instrumentering, analysearbeid etc.

Arbeidsplassene egner seg saledes ikke for yrkeshemmede og er derfor heller ikke spesielt tilrettelagt
for yrkeshemmede.
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Pkt. 3 - Tilrettelegging for drift, vedlikehold og renhold

For & lette renholdet er det valgt lasninger og overflatebehandlinger som ivaretar dette pa best mulig
mate.

Nar det gjelder tilrettelegging for drift og vedlikehold er falgende faktorer vektlagt:

God betjeningsplass rundt utstyr

Kranbane i pumperom for lgfting av nedsenkede utlepspumper
Spyleposter pa strategiske plasser

Stor grad av automatisert drift

Gode rutiner og instrukser for drift og vedlikehold

Pkt. 4 — Klima og ventilasjon

Det skal installeres ventilasjonsaggregat med roterende gjenvinner og elektrisk varmebatteri, samt
mulighet for bruk av omluft nar det ikke er mennesker i bygget (styrt av tilstedevaerelse). Oppvarming
skal hovedsakelig skje via termostatstyrte panelovner.

Falgende krav er satt til klima og ventilasjon i bygget:

- Pumperom, 131 m? (623 m3)

Minimum frisklufttilfarsel: 5 m3/h/m?2

Tilluftstemperatur: 20 °C

Minimum romtemperatur: 14 °C

Det skal installeres avfukter dimensjonert for rommets volum, luft- og
overflatetemperaturer, for & forhindre kondensdannelse pa kalde overflater.

O O O O

- Garderobe/dusj/WC, 6 m?
o Minimum avtrekksluftmengde: 100 m3/h
o Tilluftstemperatur: 20 °C
o Minimum romtemperatur: 20 °C

- Reservestrom/lager, 20 m?
o Minimum frisklufttilfarsel: 5 m3/h/m?
o Tilluftstemperatur: 20 °C
o Minimum romtemperatur: 14 °C

- Tavlerom, 15 m?
o Minimum frisklufttilfgrsel: 20 m3/h/m?
o Tilluftstemperatur: 20 °C
o Minimum romtemperatur: 14 °C
o Mulighet for termostatstyrt kjoling via avtrekk i fasade og overluft fra Pumperom.

- Kontrollrom, 16 m?
o Minimum frisklufttifarsel: 15 m3/h/m?
o Tilluftstemperatur: 20 °C
o Minimum romtemperatur: 20 °C

- Lutlager/-dosering, 20 m?
o Minimum frisklufttilfgrsel: 10 m3/h/m?
o Tilluftstemperatur: 20 °C
o Minimum romtemperatur: 20 °C

Separat avtrekkssystem i fasade, manuell styring av/pa ved behov.
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Pkt. 6 — Kjemisk og biologisk helsefare

Det skal benyttes natronlut 20 - 30 % opplgsning for alkalisering av vatnet. Det er plassert
ngddusj/eyedusj med temperert vann i rom for lagertank / doseringspumper, samt i pumperommet der
luten tilsettes pa utgaende vannledning.

HMS-datablad for luten vil forefinnes pa anlegget.

Prosessen med lutdosering representerer ingen form for helsefare.

Anlegget representerer heller ingen biologisk helsefare.

Pkt. 12 — Lefteinnretninger og lofteutstyr

Anlegget blir utstyrt med traverskran som dekker arealet med maskinteknisk utstyr i pumperommet.
over dykkede utlgpspumper i rentvannsbasseng under maskinrommet, samt traverskran i verkstedet.

Alt lgfteutstyr skal sertifiseres pa stedet

Pkt. 15 — Personalrom

Anlegget har eget kontrollrom som ogsa kan benyttes som spiserom, samt garderobe med WC,
handvask og dus;j.

Annet:

Det er utarbeidet eget brannkonsept som ligger til grunn for prosjekteringen av pumpestasjonen.

Vedlegg: Branntegning

2018-08-24  For godkjennelse hos myndigheter JIOKL

Dette dokumentet er utarbeidet av Norconsult AS som del av det oppdraget som dokumentet omhandler. Opphavsretten tilhgrer
Norconsult. Dokumentet ma bare benyttes til det formal som oppdragsavtalen beskriver, og ma ikke kopieres eller gjgres
tilgjengelig pa annen mate eller i starre utstrekning enn formalet tilsier.
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Lindas Kommune
Postmottak
Kvernhusmyrane 20
5914 |sdalsta

Deres ref.:

Oppfering av pumpestasjon

Vedlegg L4

Norconsult 4%

Var ref.: 5146578 Dato:

2018-08-15

Dei tilsette og arbeidsgivar er kjent med at det skal byggast ny pumpestasjon for vatn ved Sjurset.

Dei tilsette og arbeidsgivar er kjent med teikningane av bygget.

De tilsette og arbeidsgivar er fortlgpande orientert om prosessen og de har fatt moglegheita til & uttale seg
om byggeprosess, utvikling og fatt moglegheita til & komme med innspel.

Dei tilsette har ingen innvendingar eller kommentarar, verken mot byggeprosessen, utforming, tilrettelegging
eller annet som er viktig for oppfa@ring av bygget eller sjglve byggeprosessen.

orr .
2919 Poumd Supm

Representant for dei tilsette

9,09 FLEC

=

Norconsult AS

Valkendorfsgate 6, NO-5012 Bergen
Pb. 1199, NO-5811 Bergen

Tel: +47 55 37 55 00

Arbeidsgivar
—
Hovedkontor: NO 962392687 MVA
Vestfjordgaten 4, NO-1338 Sandvika post.bergen@norconsult.no

Pb. 626, NO-1303 Sandvika www.horconsult.no
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